
DATUM: 2.4.2012 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

V souladu s článkem VIII. odst. 14.  Formuláře (výzvy) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Č.j.: Ze/1065/2012/Vý ze dne 30.3.2012 pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

„PEO a PPO KPÚ Labuty“  sděluje tímto zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 

1) Z Náplně činnosti autorského dozoru projektanta je vyškrtnut poslední bod: 

„na žádost objednatele se zúčastnit jednání hodnotící komise při výběrovém řízení na zhotovitele 

stavby jako přizvaný poradce“. 

- viz strana 2/10, odst. I.3. ve Formuláři (výzvě) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

Pomoc při výběrovém řízení na zhotovitele stavby (tzn. účast jako člen hodnotící komise na výběru 

zhotovitele stavby) nacení uchazeč v Krycím listu nabídkové ceny jako samostatnou část předmětu 

plnění. 

 

2) Součástí zakázky je i hydrogeologický a inženýrskogeologický průzkum: 

- viz strana 2/10, odst. I.3. ve Formuláři (výzvě) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu  

Součástí plánu společných zařízení KPÚ Labuty není žádný z těchto průzkumů, ani dílčí. 

 

3) z Příloh Formuláře (výzvy) pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je vyškrtnuto: 

1. Plán společných zařízení KPÚ Labuty_Doplněk 1 
2. PSZ Labuty_posouzení 

Plán společných zařízení vychází ze studie protipovodňové a protierozní ochrany obce, která byla 

zpracována VÚMOP, v.v.i. jako podklad KPÚ. Oba dokumenty budou poskytnuty vybranému uchazeči. 

 

Uvedené změny poskytuje zadavatel neomezeným a přímým dálkovým přístupem na adrese 
http://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/. Uchazeč je povinen tyto změny sledovat 
a akceptovat je ve své nabídce. 

 

 

za PÚ Hodonín: 

Bc. Jaroslava Výstupová 

Telefon 518 670 567; 606 601 025 
Fax 518 670 581 
Ministerstvo zemědělství 
Pozemkový úřad Hodonín 
Bratislavská 1/6 
695 01 Hodonín 


